
                                                              

 

                                                                                                              

УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

  (перша сесія 8 скликання) 

 

 

від  10 грудня  2020 року 

        м. Городня 

 

Про вилучення земельних ділянок 

наданих в короткострокову оренду 

для городництва  на землях 

Городнянської      міської        ради 

 

         Розглянувши заяви про вилучення  земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення наданих в короткострокову оренду для 

городництва на землях Городнянської міської ради, керуючись ст. 25, ст. 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та  Земельним 

Кодексом України, Городнянська міська рада 

 

                                                      В И Р І Ш И Л А: 

         1. Вилучити земельні ділянки сільськогосподарського призначення, які 

були надані в короткострокову оренду для городництва згідно поданих заяв: 

 

1.1 Філянина Валентина Іванівна 

м. Городня, 

вул. Чернігівська, буд. 4, кв. 57 

0,1000 га для городництва в  

урочищі 

«Льонозавод» 

 

1.2 Бабінець Лариса Леонідівна 

м. Городня, 

вул. Колгоспна, буд. 18 

 

0,1000 га для городництва в  

урочищі «Шпунти» 

 

 

          2. Вилучені земельні ділянки зарахувати до земель не наданих у власність 

та користування і використовувати за призначенням. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних 

відносин, охорони природи та містобудівної діяльності. 

 

 

Міський голова                                                                                     А.І. Богдан 


	Україна
	ГОРОДНЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА
	РІШЕННЯ


